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tillögum biskups og kirkjuráðs og að höfðu samráði við fjármálaráðherra varðandi atriði er 
snerta framkvæmd álagningar eða innheimtu. 

10. gr. 

Lög þessi öðlast gildi hinn 1. Janúar 1986 og falla þá úr gildi lög nr. 36 1. apríl 1948, um 

sóknargjöld, svo og lög nr. 40 20. maí 1964, um breytingu á þeim lögum. 

Ákvæði til bráðabirgða. 
Á meðan innheimtumaður ríkissjóðs nýtur óbreyttra lögkjara samkvæmt bráðabirgða- 

ákvæði Í laga nr. 41/1984 skal þóknun fyrir innheimtu sóknargjalda renna til innheimtu- 

manns og fara eftir því sem um semst. 

Gjört í Reykjavík, 2. júlí 1985. 

Vigdís Finnbogadóttir. 

(L.S.) 
Jón Helgason. 
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LÖG 
um flutningsjöfnunarsjóð og innkaupajöfnun olíu og bensíns. 

ForseTi ÍSLANDS 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með samþykki mínu: 

l. gr. 

Greiða skal flutningsjöfnunargjald af öllu seldu magni af gasolíu, svartolíu, ljósaolíu, 
bifreiðabensíni, flugvélabensíni og flugsteinolíu, þó ekki flugvélabensíni og flugsteinolíu sem 
ætluð er til nota í utanlandsflugi. Gjald þetta ákveður verðlagsráð fyrir þrjá mánuði í senn. 
Verði upphæð þess miðuð við það að gjaldið nægi til að greiða flutningskostnað á því magni 
af ofangreindum olíuvörum sem þarf að flytja frá innflutningsstöðum til útsölustaða svo að 
fullnægt verði eftirspurn eftir þessum vörum hvar sem er á landinu. Gjaldið skal greiða í 

flutningsjöfnunarsjóð eigi sjaldnar en ársfjórðungslega. 

2. gr. 
Flutningsjöfnunarsjóður skal myndaður með flutningsjöfnunargjaldinu sem um ræðir í 

1. gr. | 

Stjórn sjóðsins er skipuð þremur mönnum, sem sitja tvö ár í senn, verðlagsstjóra, 

einum manni sem viðskiptaráðherra skipar án tilnefningar og einum manni sem ráðherr- 
ann skipar samkvæmt tilnefningu olíuinnflytjenda. Verðlagsstjóri er formaður stjórnar- 

innar. 

Fé sjóðsins skal ávaxta í banka á sérstökum reikningi. Nú verður tekjuafgangur á 

flutningsjöfnunarsjóði í árslok og skal hann þá yfirfærast til næsta árs. Ef tekjur sjóðsins 
eitthvert ár hrökkva ekki fyrir gjöldum skal greiða það, sem á vantar, af fyrstu tekjum 
sjóðsins næsta ár. 

Stjórn flutningsjöfnunarsjóðs er heimilt að ákveða að í sjóðnum skuli vera sérdeild fyrir 
útgerð.
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3. gr. 
Flutningsjöfnunarsjóði skal varið til að endurgreiða þeim aðilum, er annast dreifingu á 

olíuvörum þeim sem um getur í 1. gr., flutningskostnað þeirra en hann skal samþykktur af 
verðlagsráði. Verðlagsstofnun annast þessar greiðslur eftir reglum sem stjórn sjóðsins setur. 

Heimilt er að ákveða tímabundna greiðslu úr flutningsjöfnunarsjóði til reksturs innflutnings- 
stöðva sem reistar kunna að verða utan Faxaflóasvæðisins ef ætla má að flutningur á 

olíuvörum á viðkomandi svæði verði ódýrari með því. 

4. gr. 

Söluverð á ofangreindum olíuvörum skal vera hið sama til sömu nota hjá hverjum 
innflytjanda og útsölumönnum hans hvar sem er á landinu. 

S. gr. 
Allur kostnaður af starfsemi flutningsjöfnunarsjóðs greiðist af eigin fé og skal tekið tillit 

til þessa kostnaðar við ákvörðun flutningsjöfnunargjaldsins. 

6. gr. 

Sérstakur innkaupajöfnunarreikningur skal haldinn af sérhverjum innflytjanda sem 

starfar við endursölu á bifreiðabensíni, gasolíu, svartolíu eða öðrum olíutegundum eftir 
nánari ákvörðun Verðlagsstofnunar. Undanþegið innkaupajöfnun er flugbensín og flug- 

steinolía ásamt öðrum olíutegundum sem eru seldar úr landi til erlendra aðila. 

7. gr. 

Innflytjandi olíu skal halda aðskilinn reikning yfir innkaupajöfnun hverrar olíutegund- 

ar. Hann skal tilkynna Verðlagsstofnun breytingar á jöfnunarverði og gildistöku þess með 
nánar tilteknum fyrirvara sem stofnunin setur. Verðlagsstofnun skal setja innflytjendum 
samræmdar reglur um framkvæmd innkaupajöfnunar á hverjum tíma. 

8. gr. 
Innkaupajöfnun nær til kostnaðarverðs olíu sem komin er í geyma í innflutningshöfn hjá 

innflytjanda. 
Jöfnunarverð hverrar olíutegundar er kostnaðarverð olíunnar að viðbættum jákvæðum 

eða neikvæðum mismun sem jafna skal kostnaðarverð milli einstakra farma eða hluta úr 
förmum. Staða innkaupajöfnunarreiknings er því uppsöfnun á jákvæðum eða neikvæðum 
mismun á kostnaðarverði og jöfnunarverði olíu á hverjum tíma. 

9. gr. 
Verðlagsráð eða Verðlagsstofnun skal samþykkja sérstakan innkaupahvata í kostnaðar- 

verði hjá þeim innflytjanda sem hagstæð olíuinnkaup gerir á hverjum tíma. 
Ákveðinn hluti hagstæðra Olíuinnkaupa skal þó ávallt renna til neytenda í formi lægra 

kostnaðarverðs samkvæmt ákvörðun Verðlagsráðs eða Verðlagsstofnunar hverju sinni. 

10. gr. 

Verðlagning á olíuvörum skal að öðru leyti vera samkvæmt lögum nr. 56 frá 16. maí 

1978, um verðlag, samkeppnishömlur og óréttmæta viðskiptahætti, sbr. 1. nr. 13/1979, 1. nr. 
52/1982 og 1. nr. 33/1984. 

11. gr. 

Viðskiptaráðuneytið getur sett nánari reglur um framkvæmd laga þessara.
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12. gr. 

Lög þessi öðlast gildi 1. janúar 1986. Jafnframt falla úr gildi lög nr. 34 18. febrúar 1953, 

um verðjöfnun á olíu og bensíni, með síðari breytingum. 

Ákvæði til bráðabirgða. 
Flutningsjöfnunarsjóður tekur við réttindum og skuldbindingum verðjöfnunarsjóðs 

fyrir olíu og bensín. 

Sameiginlegum innkaupajöfnunarreikningi Olíufélagsins hf., Olíufélagsins Skeljungs 

hf. og Olíuverslunar Íslands hf. á bensíni, gasolíu og svartolíu hjá Verðlagsstofnun skal skipt 
niður á hvert olíufélag þann 1. janúar 1986 samkvæmt ákvörðun Verðlagsstofnunar. 

Verðlagsráð skal stefna að því að halli sá, sem við samþykkt þessara laga er á 
innkaupajöfnunarreikningum olíufélaganna, verði jafnaður fyrir gildistöku laganna. 

Gjört í Reykjavík, 4. júlí 1985. 

Vigdís Finnbogadóttir. 

(L.S.) 

Matthías Á. Mathiesen. 
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LOG 

um sjálfskuldarábyrgð ríkissjóðs á láni vegna byggingar 

stálvölsunarverksmiðju. 

Forseri ÍsLanDs 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með samþykki mínu: 

1. gr. 

Fjármálaráðherra fyrir hönd ríkissjóðs er heimilt, gegn þeim tryggingum sem hann 

metur gildar, að ábyrgjast með sjálfskuldarábyrgð lán að fjárhæð allt að 1,55 millj. 

bandaríkjadala, eða jafnvirði þeirrar fjárhæðar í íslenskri mynt, sem tekin eru til byggingar 

stálvölsunarverksmiðju í Vatnsleysustrandarhreppi. Auk skilyrða laga nr. 37/1961, um 
ríkisábyrgðir, verði þess gætt að hlutafé fyrirtækisins sé a. m. k. 30% af stofnkostnaði 
verksmiðjunnar, að samningar séu fyrir hendi við banka er tryggi rekstrarfé til fyrirtækisins 
og að gætt verði náttúruverndarsjónarmiða. 

2. gr. 

Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavík, 1. júlí 1985. 

Vigdís Finnbogadóttir. 

(L. S.) 
Albert Guðmundsson.


